
Rengøringsassistent - fast stilling

Højvangskolen søger en dygtig rengøringsassistent.
En af vores dygtige rengøringsassistenter går på pension, og vi søger derfor en ny kollega

Lidt om skolen
Højvangskolen er beliggende i den sydvestlige del af Aalborg Kommune i området mellem Godthåb
og Svenstrup. Vi er placeret i et vækstområde med mange børn, og skolen ligger fysisk i grønne
omgivelser tæt på både by og land. Vi har en almenafdeling med to spor og en specialklasserække
og et samlet elevtal på ca. 530
    Medarbejdergruppen består af omkring 80 dygtige voksne med vidt forskellige opgaver. Vores
mål er at skabe en attraktiv arbejdsplads, hvor den enkelte medarbejder får mulighed for at udvikle
sig sammen med fællesskabet. Vi er også en arbejdsplads, hvor hver enkelt medarbejder i høj grad
har mulighed for at have indflydelse på sin egen arbejdsdag og sit eget arbejdsindhold.

Det tekniske personale er organiseret i en gruppe på seks rengøringsassistenter og to tekniske
servicemedarbejdere. Gruppens nærmeste leder er vores tekniske serviceleder. Din stilling ser ud
som nedenfor beskrevet:

Arbejdstid
37  timer ugentlig skole og DUS fordelt på 52 uger.. Arbejdstiden bliver placeret mellem 6.00 og
17.00 mandag til fredag.

På Højvangskolen værdsætter vi engagement, ansvarlighed og samarbejde. Hvis du ønsker at
gøre en forskel gennem dit arbejde og være en del af et stærkt fællesskab, ser vi frem til at
modtage din ansøgning.

Vi ønsker stillingen besat pr. 1. august 2026.

Vi forventer, at du

er mødestabil og ansvarsbevidst●

arbejder grundigt og kvalitetsbevidst●

kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for egne opgaver●

har gode samarbejdsevner og en positiv indstilling●

trives i et miljø med mange børn og unge●

Vi kan tilbyde

en spændende arbejdsplads med fokus på trivsel og fællesskab●

gode kollegaer og et positivt arbejdsmiljø●

en varieret arbejdsdag med selvstændigt ansvar●

mulighed for at bidrage til et godt skolemiljø for elever og øvrige medarbejdere●

 
Kontakt
Hvis du har brug for at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte teknisk
serviceleder Søren Burskov på 2466 7437 eller soeren.burskov@aalborg.dk
 
Vi glæder os til høre fra dig. Bemærk den korte ansøgningsfrist og husk at uploade relevante
dokumenter som for eksempel referencer og uddannelsesbeviser.

Arbejdsstedets adresse
Højvangskolen
Bautastenen 21
9230 Svenstrup
9982 3488
hoejvangskolen@aalborg.dk
 

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning

mailto:soeren.burskov@aalborg.dk


Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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